quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127C/2018

CONTRATADO: W. RODRIGUES MARTINS- ME, CNPJ Nº 24.636.145/0001-41,
LOCALIZADA NA AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, Nº 153-A, TÉRREO/ LOJA, CEP:
44.900-000, CENTRO, CENTRAL/BA, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018, PELO PREFEITO MUNICIPAL
EM 08/03/2018; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA E
BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO E DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE,
CONFORME CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDORA DOS LOTES II, III E VII
IMPORTÂNCIA DE R$ 108.200,00 (CENTO E OITO MIL E DUZENTOS REAIS), ESTE
INSTRUMENTO VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA
DATA DA SUA ASSINATURA, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE
CENTRAL.

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4F940E49F29993DDD8CAFD2F5D903E2

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127B/2018

CONTRATADO: W. RODRIGUES MARTINS- ME, CNPJ Nº 24.636.145/0001-41,
LOCALIZADA NA AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, Nº 153-A, TÉRREO/ LOJA, CEP:
44.900-000, CENTRO, CENTRAL/BA, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018, PELO PREFEITO MUNICIPAL
EM 08/03/2018; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PAPELARIA, CONFORME
CONTA NO ANEXO I DO EDITAL, VENCEDORA DO LOTE V- FUNDO M. DE SAÚDE, A
IMPORTÂNCIA DE R$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS),
ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, A
CONTAR DA DATA DA SUA ASSINATURA, 08/02/2018 RAIMIR OLIVIEIRA – GESTOR DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Página 1 de 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4F940E49F29993DDD8CAFD2F5D903E2

		2018-03-08T17:04:47-0300